
Nachname Vorname Land PLZ Ort Handy EMail Mannschaft Lehrgangsgruppe

Ammon Klaus D 79868 Feldberg 0176-21610004 a.k.ammon@t-online.de Damen/Herren Schüler SBW

Aschauer Thomas D 83471 Schönau a. Königssee 0049-151-15053023 TAschauer@t-online.de Herren WC Speed

Beck Stefan D 82469 Oberau 0049-151-15053017 sbeck@ospbayern.de Damen LG II

Braun Thomas D 81549 München 0049-151-15053038 thomas.ski@web.de Damen/Herren Trainerschule

Brunner Stephan D 82431 Kochel am See 0049-151-15053062 stefan-brunner@t-online.de Herren EC Speed

Burger Albert D 87549 Rettenberg 0049-175-4660191 albert.burger@vr-web.de Herren Zoll Skiteam

Doppelhofer Albert A 1150 Wien 0043-664-3076244 albert.doppelhofer@gmx.at Herren WC Technik

Dür Christoph D 87568 Hirschegg 0049-176-11449902 christoph.duer@gmx.net Damen/Herren Schüler Allgäu

Eberle Markus D 87567 Riezlern 0043-664-1803154 ms.eberle@aon.at Herren LG II b

Ertl Andreas D 83727 Schliersee 0049-176-21299999 andreas.ertl1@gmx.de Herren LG III

Fischer Daniel D 83324 Ruhpolding 0049-151-15052807 DanielF1Fischer@web.de Damen LG Iib

Fürbeck Andreas D 83080 Oberaudorf 0049-151-15053001 afuerbeck@t-online.de Damen WC I

Füß Robert D 87541 Hindelang 0049-151-15053024 momo@asv-ski.de Herren LG IIa

Grumer Hannes A 6335 Thiersee 0043-699-17153933 hgrumer@hotmail.com Herren WC Speed

Hiemer Hubert D 82467 Garmisch-Partenk. 0049-151-15053006 hhiemer@ospbayern.de Damen WC I

Horn Andreas D 83022 Rosenheim 0049-175-5817363 a-horn1@gmx.de Herren Landeskader BSV

Hujara Maike A 6175 Kematen 0043-699-1719-3391 maikehujara@googlemail.com Damen LG IIa

Kindsmüller Andreas D 85283 Niederlauterbach 0049-151-15053034 kandy@go4more.de Herren LG IIa

Kogler Stefan D 83313 Siegsdorf 0049-151-15053056 stefan.kogler@gmx.de Herren LG III

Krumbacher Robert D 87538 Fischen 0049-151-15053010 robert_krumbacher@yahoo.de Herren EC Technik

Kurz Stephan D 83471 Berchtesgaden 0049-151-15053015 short-@t-online.de Herren LG Ib

Lapper Andreas D 83404 Ainring 0049-170-6366848 andreas.lapper@t-online.de Damen LG III

Hospitationsmöglichkeiten Alpin

Lapper Andreas D 83404 Ainring 0049-170-6366848 andreas.lapper@t-online.de Damen LG III

Leitner Stefan A 6352 Ellmau 0043-664-1003121 stefanleitner1@hotmail.com Herren EC Technik

Lux Tobias D 83131 Nußdorf/Inn 0049-151-15053032 Tobias.Lux@deutscherskiverband.deDamen LG IIa

Merle Reinhold D 87642 Halblech 0049-0176-11449901 r.merle@t-online.de Herren Landeskader Allgäu

Nieberle Konstantin D 87463 Dietmannsried 0049-173-3689710 nieberle@stingl-steine.de Damen/Herren Schüler Allgäu

Omminger Andreas A 6143 Navis 0043-69917243990 ommi@tele2.at Damen LG IIa

Oßwald Martin D 87544 Blaichach-Gunzesried 0049-151-15053029 m-osswald-ski@t-online.de Damen/Herren Bundestrainer Nachwuchs

Pinter Andreas D 94258 Frauenau 0049-170-6301382 andi.pinter@web.de Damen/Herren Schüler Bayerwald

Renoth Herbert D 83471 Berchtesgaden 0049-151-15053016 herbert.renoth@t-online.de Damen WC I

Schmid Anette D 87538 Fischen 0049-151-15053021 anette_schmid@hotmail.com Damen LG III

Schmid Stephan D 87527 Sonthofen 0049-151-15053011 schmid.stephan@gmail.com Damen WC I

Schwaiger Christian A 5760 Saalfelden 0043-676-7002789 ch.schwaiger@tmo.at Damen WC I

Sengele Simon D 88299 Leutkirch 0049-151-16730898 simon.sengele@yahoo.de Herren Landeskader Ba-Wü

Stauffer Thomas CH 6314 Unterlangenegg 0041-793110607 thomas.stauffer@bluewin.ch Damen Bundestrainer

Stemmer Peter CH 7031 Laax 0049-151-15053018 stemmer@sportelis.net Damen LG II a

Vogel Stefan D 83629 Weyarn 0049-151-15053039 vogel.stefan@onlinehome.de Damen Landeskader Oberland

Vogt Bruno D 82442 Wurmansau 0176-21610007 brvogt@gmx.de Herren Landeskader Werdenfels

Wagner Hannes D 87561 Oberstdorf 0049-170 4839683 hannes.wagner@gmx.de Damen LG IIa

Waibel Charly D 81375 München 0049-151-15053030 karlheinz.waibel@deutscherskiverband.deHerren Bundestrainer 

Wallner Hannes A 5760 Saalfelden 0043-664-3425935 wallnerhannes@a1.net Herren WC Technik

Wanninger Christian D 83730 Fischbachau 0049-176-32555691 christian.wanninger@gmail.com Herren LG II b

Bemerkungen:

Hospitationen für die Trainer-C-Ausbildung nur bei zentralen Terminen (werden auf den Lehrgängen bekanntgegeben)

Hospitationen für die Trainer-B und C-Ausbildung ab LG II a bis LG I bei einem Hospitationsleiter auf maximal 2 zentrale Lehrgänge verteilt

Hospitationen zur Verlängerung der Trainerlizenz in Verbindung mit dem Trainertag ausnahmslos auf 2-tägigen Trainingsmaßnahmen


